РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

31.01.2015г                                         с.Аксаково                                          № 01-п
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации  Аксаковского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области  на 2015 год

           В связи с изменением стоимости планируемых товаров и услуг, администрация Аксаковского сельского совета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Аксаковского сельского совета Бугурусланского района Оренбургской области на 2014 год
    1.1.  Позицию 1,7,8,9 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Добавить позицию 12
 2. Разместить  изменения в плане-графике размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района  Оренбургской области  на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы  администрации                                              И.Н. Конаков
Разослано: в дело, администрации района, членам комиссии, прокуратуре.